Форма
                        Представителю нанимателя (работодателю)
                               _____________________________________
_____________________________________
                                                               (наименование должности, Ф.И.О.)
                               от ____________________________________
  ____________________________________
	____________________________________
                                                             (Ф.И.О., замещаемая должность)

[bookmark: P95]Заявление
о разрешении на участие в управлении некоммерческой организацией

В  соответствии  с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального  закона                от 02 марта 2007 года  №  25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией____________________________
__________________________________________________________________
             (полное наименование некоммерческой организации, адрес, виды деятельности, ИНН, ОГРН)
_______________________________________________________________
__________________________________________________________________
в качестве единоличного исполнительного органа или члена коллегиального органа управления (нужное подчеркнуть).
Срок, в течение которого будет осуществляться соответствующая                                деятельность____________________________________________________
__________________________________________________________________
Выполнение указанной деятельности будет осуществляться в свободное от основной работы время и не повлечет за собой возникновения конфликта интересов или возможности возникновения конфликта интересов при исполнении должностных обязанностей.
При выполнении указанной выше деятельности обязуюсь исполнять требования статей 14 и 14.2 Федерального закона от 02 марта 2007 года                  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статей 9, 10, 11 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
«___» ___________ 20__ г. ______________		_____________________
(подпись лица,			(расшифровка подписи)    подавшего заявление)

№______________                                      «_____» _____________ 20___ г.
(регистрационный номер)                                                                                      (дата регистрации)

Решение представителя нанимателя (работодателя)________________________________
__________________________________________________________________

«____» __________ 20__ г.          _____________            ___________________
[bookmark: _GoBack]                                                             (подпись)                                    (расшифровка подписи)